Министерство просвещения Российской Федерации
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

620146, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.10, тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21,
е-шаП: тМ о и 7 11л 2та@таП.ги

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления
документа

МБДОУ-детский
сад № 71

Приказ 11-од 09.01.2024

«Обутверждении Положения о предотвращении
Конфликта интересов работников,
Положения о комиссии по
урегулированию конфликта интересов,
Об утверждении состава комиссии по
урегулированию конфликта интересов»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о предотвращении конфликта интересов работников МБДОУ-
детского сада № 71
2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МБДОУ-детского сада №
71 и утвердить в следующем составе:
Председатель комиссии: заведующий -  Разуева Н.В.
Члены комиссии: заместитель заведующего -  Кулижская Н.В.

заместитель заведующего по АХЧ -  Федорова Г.В.
председатель ППО -  Кулижская Н.В.
воспитатель -  Мингалева К.В.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в
МБДОУ-детский сад № 71
4. Заместителю заведующего Кулижской Н.В., ответственному за работу официального
сайта МБДОУ-детского сада № 71 обеспечить размещение настоящего приказа,
Положения о конфликте интересов работников МБДОУ -детского сада № 71, Положения
о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ-детский сад на
официальном сайте учреждения в установленном порядке.
5. Заместителю заведующего Кулижской Н.В., ответственному лицу по
противодействию коррупции ознакомить всех работников учреждения под подпись с
Положением
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.